
5,24 
2,68 
1,98 

3,93 

PROMOZIONE VALIDA DAL 
08 Luglio 2025 

 al  
31 Agosto 2025 



 1,94 

7,89 
3,75 

1,75 

1,64 



PIGRECO S.R.L.

Carta igienica EcoNatural - 9,5 cm x 19,8 mt - 15 gr - diametro 10 cm - 180 strappi - Lucart 

- pacco 10 rotoli

Codice articolo: 82489

Part number: 811822J

Marca: Lucart

Prezzo: € 2,14

Descrizione Estesa: EcoNatural è la linea di prodotti realizzata in Fiberpack®, la materia prima 

ottenuta dal riciclo delle fibre di cellulosa presenti nei cartoni delle 

bevande. Carta igienica colore avana in Fiberpack® 2 veli microgoffrata. In 

rotolo standard 19,8mt, 180strappi. Diametro rotolo 10cm. Diametro anima 

4,5cm. Strappo: 9,5x11cm. Delicatamente profumata. 

 

Dati tecnici: 

Materia prima: Fiberpack® 

Colore: Avana 

Veli: 2 

Grammatura: 15gr 

Lunghezza Rotolo: 19,8mt 

Diametro: 10cm 

Diametro del nucleo:...

Gruppo: PRODOTTI PER COMUNITA'

Categoria: TISSUE

Sottocategoria:



PIGRECO S.R.L.

Carta igienica Comfort - 2 veli - 16 gr - diametro 10,5 cm - 9,5 cm x15,2 mt -145 strappi - 

BulkySoft - pacco 10 rotoli

Codice articolo: 82494

Part number: 66600

Marca: BulkySoft

Prezzo: € 2,21

Descrizione Estesa: Carta igienica microgoffrata in mix di cellulosa bianca a 2 veli. In rotolo 

standard 15,23mt 145strappi. Diametro rotolo 10,5cm. Diametro anima 

4,5cm. Strappo: 9,5x10,5cm. 

 

Dati tecnici: 

Materia prima: mix di cellulosa 

Colore: Bianco 

Goffratura: Micro 

Veli: 2 

Grammatura: 16gr 

Lunghezza Rotolo: 15,23mt 

Diametro: 10,5cm 

Diametro del nucleo: 4,5cm 

Numero strappi: 145 

Altezza strappo: 9,5cm 

Lunghezza strappo: 10,5cm 

Pacco da 10

Gruppo: PRODOTTI PER COMUNITA'

Categoria: TISSUE

Sottocategoria:


